2

	[image: image1.png]/N

	Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район (КЧС и ОПБ МО)

	Дата: «1» августа 2023 года

Место проведения: зал заседания администрации
	г. Крымск

РЕШЕНИЕ № 20
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для Крымского районного звена Краснодарской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В связи с улучшением погодных условий, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций и завершением выполнения превентивных мероприятий в режиме функционирования «Повышенная готовность» для Крымского районного звена Краснодарской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район, р е ш и л а:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для Крымского районного звена Краснодарской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 11 июля 2023 года № 2166  «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для Крымского районного звена Краснодарской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Перевести Крымское районное звено территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края в режим функционирования «Повседневная деятельность» с 08 часов 00 минут 1 августа 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава муниципального образования
Крымский район                                                                           С.О.Лесь

Секретарь комиссии                                                                      О.Н. Владимиров